
GRAFIKU       PUNIMEVE

  transportit te mbeturinave per qytetin Memaliaj   dhe transportin e mbeturinave  ne Fshat  Memaliaj, Lulezim,   

Korrik Gusht Dhjetor

a b

Grumbullimi  dhe transportimi i mbeturinave i 30 30

urbane dhe tregje   ( kontenier 1.1 m3 ) 30

13 13 13

15 15
15

30 30

            Emertimi i oblektit :  Analiza e kostos dhe llogaritja e fondit limit per sherbimin e pastrimit , grumbullimit,                                                                                                        dhe transportin e   

Toc,Qesarat, Iliras dhe  Vasjar  ( Agjensia Luftinje )

Nr EMERTIMI   I  SHERBIMEVE Shkurt Mars Prill Maj
Qersh

or
Shtator Tetor Nentor

1 28 30 30 30 3030

13 13 13 13

30 30

132 Larja dhe dezinfektimi i konteniereve 13 13 13

14 15 15 14 15

4
Lagja e rrugeve mbasdite                                                          

( per periudhen 01 maj deri me 31 gusht )

3 Fshirja rrugeve me krah/midis pallateve 14 14 14

30 30


